第６号様式(第１１条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　　善通寺市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
氏　　名
電話番号
民間住宅リフォーム支援・市内商業活性化事業商品券交付申請取下届
[bookmark: _GoBack]　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で商品券の交付決定を受けた住宅のリフォーム工事等について、申請を取下げたいので、善通寺市民間住宅リフォーム支援・市内商業活性化事業実施要綱第１１条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
　　　　　　記
　　　１　住宅の用途等
　　　２　住宅の所在地　　　　　　善通寺市
　　　３　商品券の交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　円
　　　４　取下げの理由
　　　５　添付書類　　　　　　　　民間住宅リフォーム支援・市内商業活性化事業　　商品券交付決定通知書